
CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA PARA LA ARMADA
 

Licitación Pública 02/2023
 

OBJETO: Convoca a la presentación de ofertas para ejecutar las tareas de: “modernización de
ascensores 12 Y 13 del Edificio del IAF (Instituto de Ayuda Financiera) “ ubicado en la Calle Cerrito N°
572. LUGAR DONDE PUEDEN HACER CONSULTAS: se recibirán consultas hasta el dia 20 de febrero
por mail a compras@coviara.com.ar. PLIEGOS LICITATORIOS: podrán ser bajados desde nuestra
página web www.coviara.com.ar, sin costo. LUGAR DE PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS: En
sobre cerrado, en Reconquista 385 - Ciudad Autónoma de Buenos Aires – 1er piso, Mesa de Entrada -
hasta el día 23/02/2023, a las 10:50 horas. APERTURA: el día 23 de febrero de 2023 a las 11:00hs. en
Reconquista 385 – C.A.B.A

 
e. 03/02/2023 N° 4922/23 v. 06/02/2023

 

Fecha de publicacion: 03/02/2023

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/N2xiTVU4Mks1TmRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


